
CAPRI
Capri 1

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11
numer symbol nazwa części grupa cenowa uwagi

1 101030075 uchwyt głowicy ciepłej wody F aktualna wersja

2 102040031 osłona głowicy D

3 105040002 perlator M22 chrom B

4 101020030 wylewka kompletna J

5 101030076 uchwyt głowicy zimnej wody F aktualna wersja

6 102030001 wężyk przyłączeniowy D M10 x 3/8" L350

7 101030077 uchwyt głowicy F stara wersja - bez oznaczeń H-C

8 103010008 głowica ciepłej wody D

9 101010052 korpus Capri 1/5 M wymaga potwierdzenia dostępności

10 102010002 zestaw montażowy D

11 103010009 głowica zimnej wody D

58



Capri 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
numer symbol nazwa części grupa cenowa uwagi

1 102020056 rozeta walcowa chrom E f67 x 20

2 102020002 przyłącze mimośrodowe C 3/4" x 1/2" L44

3 104020214 uszczelka 3/4" A

4 102020003 śruba przyłącza B

5 102020004 nakrętka przyłącza B gwint 3/4"

6 105040003 perlator M28 chrom C

7 101020031 wylewka kompletna K wymaga potwierdzenia dostępności

8 101030078 uchwyt przełącznika natrysku B

9 103020032 przełącznik natrysku G

10 101030077 uchwyt głowicy F stara wersja - bez oznaczeń H-C

11 101030075 uchwyt głowicy ciepłej wody F aktualna wersja

12 103010008 głowica ciepłej wody D

13 101030076 uchwyt głowicy zimnej wody F aktualna wersja

14 102040031 osłona głowicy D

15 103010009 głowica zimnej wody D

16 101010053 korpus Capri 3 P wymaga potwierdzenia dostępności

59



Capri 4

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12
numer symbol nazwa części grupa cenowa uwagi

1 102020056 rozeta walcowa chrom E f67 x 20

2 102020002 przyłącze mimośrodowe C 3/4" x 1/2" L44

3 104020214 uszczelka 3/4" A

4 102020003 śruba przyłącza B

5 102020004 nakrętka przyłącza B gwint 3/4"

6 101010054 korpus Capri 4 N wymaga potwierdzenia dostępności

7 101030077 uchwyt głowicy F stara wersja - bez oznaczeń H-C

8 101030075 uchwyt głowicy ciepłej wody F aktualna wersja

9 103010008 głowica ciepłej wody D

10 101030076 uchwyt głowicy zimnej wody F aktualna wersja

11 102040031 osłona głowicy D

12 103010009 głowica zimnej wody D

60



Capri 5

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11
numer symbol nazwa części grupa cenowa uwagi

1 101030075 uchwyt głowicy ciepłej wody F aktualna wersja

2 105040002 perlator M22 chrom B

3 101020032 wylewka kompletna K

4 102040031 osłona głowicy D

5 101030076 uchwyt głowicy zimnej wody F aktualna wersja

6 102030001 wężyk przyłączeniowy D M10 x 3/8" L350

7 101030077 uchwyt głowicy F stara wersja - brak oznaczeń H-C

8 103010008 głowica ciepłej wody D

9 101010052 korpus Capri 1/5 M wymaga potwierdzenia dostępności

10 102010002 zestaw montażowy D

11 103010009 głowica zimnej wody D

61


	Strona 58
	Strona 59
	Strona 60
	Strona 61

